
KINO NÁRODKA 

 PACIFIC RIM: POVSTÁNÍ 

Film USA *** Fantasy, dobrodružný *** 120 min *** Přístupný *** 2D *** České znění 

 
  
Kdy: 17.4.2018 17:00 od 19,30 hod 3D 
  
Pokračování sci-fi Guillerma del Tora Pacific Rim – Útok na Zemi. Jake Pentecost se spojí s 
Mako Moti, aby mohli společně velet nové generaci Jeagerů proti ničivé Kaiju hrozbě. 
 

MÁŘÍ MAGDALÉNA 

Film Velká Británie, USA *** Drama*** 130 min *** Přístupný od 12 let *** 2D *** Titulky 

 
  
Kdy: 19.4.2018 19:30 
  
Film Máří Magdaléna je autentickým a lidským portrétem jedné z nejosudovějších žen v 
dějinách lidstva. Biblický příběh líčí osudy Máří (Rooney Mara), mladé ženy hledající nový 
způsob života. Máří natolik svazují každodenní rituály, že zavrhne svou rodinu a přidá se k 
novému společenskému proudu, který vede charismatický Ježíš Nazaretský (Joaquin 
Phoenix). Brzy se stane srdcem tohoto hnutí a po Ježíšově boku se vydává na cestu, která 
vede do Jeruzaléma, k osudovým událostem, jež jsou základním kamenem naší civilizace 
 

 

 

 



Galerie DOLNÍ BRÁNA 

 

AJV: CONTINUATIO QUADRATI - kontinuita čtverce 

Tradiční výstava Asociace jihočeských výtvarníků. 
  
Kdy: 21.3.2018 - 27.4.2018 
  
Vstupné: 20,- / 10,-  

Zimní zahrada – městský úřad 

Simona Macho - Nahodilým směrem 

  
Kdy: 4.4.2018 - 30.4.2018 
Autorská výstava Simony Macho. Svá díla a tvůrčí styl přináší zase o dům dál. Technika, se 
kterou pracuje má svůj vývoj, který ještě není u konce. Obrazům je charakteristická 
barevnost, samotný výtvarný rukopis autorky a otevřenost k experimentům.  
 

Prachatické Muzeum 

Bytový textil 1. republiky 

Kdy:  27.3.2018 10:00 - 27.5.2018  
  
Výstava, která připomene sté výročí založení republiky tak trochu jinak. Poněkud intimněji, 
vzhlédnutím do prvorepublikového interiéru. Představí stovky hodin práce tehdejších 
hospodyněk v podobě ručně vyráběných přehozů, záclon, ubrusů, deček. Vkusné, i lehce 
kýčovité, přesně podle tehdejších módních trendů. Všechny ty nezbytnosti, které z běžného 
interiéru vytvořily útulný domov, a několik zbytečností navrch . 
 
 

KreBul, o. p. s.  

 

Doteky - výstava tvořivých aktivit pedagogů SPgŠ Prachatice 

Výstava prací pedagogických pracovníků SPgŠ Prachatice. 
  
Kdy:  4.4.2018 15:30 - 20.4.2018 

 

 Vypracovala: Eva Jankulárová 



 


